
Bezirk Heilbronn 2010/11

Jungen U18 KK B 6 offen RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Spfr Neckarwestheim III 9 8 0 1 51:21 +30 16:2
2 SpVgg Heinriet III 9 7 1 1 50:29 +21 15:3
3 SV Bad Wimpfen-Hohenstadt II 9 6 0 3 44:28 +16 12:6
4 TSV Untergruppenbach III 9 5 2 2 44:30 +14 12:6
5 Friedrichshaller SV V 9 4 1 4 41:34 +7 9:9
6 SC Amorbach II 9 3 2 4 40:39 +1 8:10
7 Spfr Stockheim II 9 3 1 5 34:42 -8 7:11
8 FC Kirchhausen III 9 2 2 5 29:48 -19 6:12
9 TTC Heilbronn 1930 9 2 1 6 32:45 -13 5:13

10 SC Oberes Zabergäu II 9 0 0 9 5:54 -49 0:18
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Herrmann, Eckhard, Marienweg 18, 74182 Obersulm, Tel.:
07134/3739, eckhard.herrmann@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.01.2011 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

SpVgg Heinriet III
TSV Untergruppenbach III
SC Oberes Zabergäu II

Spfr Stockheim II
Friedrichshaller SV V
FC Kirchhausen III

6:4
5:5
4:6

Sa. 22.01.2011 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SpVgg Heinriet III
FC Kirchhausen III
SC Amorbach II
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt II

Spfr Neckarwestheim III
Spfr Stockheim II
TTC Heilbronn 1930
TSV Untergruppenbach III

3:6
6:4
5:5
4:6

Sa. 29.01.2011 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Heilbronn 1930
FC Kirchhausen III
Friedrichshaller SV V
Spfr Stockheim II

SC Oberes Zabergäu II
SC Amorbach II
Spfr Neckarwestheim III
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt II

6:1
1:6
0:6
1:6

Fr. 04.02.2011 18:15 v (1) SC Amorbach II Friedrichshaller SV V 6:4
Sa. 05.02.2011 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

FC Kirchhausen III
Friedrichshaller SV V
SC Amorbach II
Spfr Neckarwestheim III

SpVgg Heinriet III
TTC Heilbronn 1930
TSV Untergruppenbach III
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt II

5:5
6:2
4:6
6:2

Sa. 12.02.2011 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

Spfr Neckarwestheim III
TSV Untergruppenbach III
SC Oberes Zabergäu II

FC Kirchhausen III
Spfr Stockheim II
SpVgg Heinriet III

6:2
6:0
0:6

Fr. 18.02.2011 18:30 v (1) FC Kirchhausen III Friedrichshaller SV V 1:6
Sa. 19.02.2011 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SpVgg Heinriet III
Friedrichshaller SV V
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt II
TSV Untergruppenbach III

TTC Heilbronn 1930
SC Oberes Zabergäu II
FC Kirchhausen III
Spfr Neckarwestheim III

6:3
6:0
6:0
2:6

Sa. 26.02.2011 13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Heilbronn 1930
Spfr Neckarwestheim III
SC Oberes Zabergäu II

SV Bad Wimpfen-Hohenstadt II
Spfr Stockheim II
TSV Untergruppenbach III

3:6
3:6
0:6

Sa. 05.03.2011 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Friedrichshaller SV V
SC Oberes Zabergäu II
Spfr Stockheim II

SpVgg Heinriet III
Spfr Neckarwestheim III
SC Amorbach II

4:6
0:6
5:5

Sa. 12.03.2011 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SpVgg Heinriet III
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt II
TSV Untergruppenbach III
Spfr Stockheim II

SC Amorbach II
SC Oberes Zabergäu II
TTC Heilbronn 1930
Friedrichshaller SV V

6:3
6:0 NA
6:0 NA

2:6
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Bezirk Heilbronn 2010/11

Jungen U18 KK B 6 offen RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.03.2011 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Heilbronn 1930
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt II
TSV Untergruppenbach III
SC Oberes Zabergäu II

FC Kirchhausen III
SC Amorbach II
SpVgg Heinriet III
Spfr Stockheim II

6:3
6:2
2:6
0:6

Sa. 26.03.2011 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Heilbronn 1930
Friedrichshaller SV V
SC Amorbach II

Spfr Neckarwestheim III
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt II
SC Oberes Zabergäu II

3:6
4:6
6:0

Sa. 02.04.2011 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

FC Kirchhausen III
Spfr Neckarwestheim III
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt II
Spfr Stockheim II

TSV Untergruppenbach III
SC Amorbach II
SpVgg Heinriet III
TTC Heilbronn 1930

5:5
6:3
2:6
6:4
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